

دکتر مهری در نشست بانک صنعت و معدن تأکید کرد: دانش هر سازمان مهمترین سرمایه آن است و بدون مدیریت دانش، امکان کارآمدسازی و ارتقای سازمان میسر نمی باشد.

به گزارش عصرآزادی آنلاین به نقل از پایگاه اطلاع رسانی بانک صنعت و معدن، دکتر حسین مهری در جلسه شورای راهبردی و توسعه مدیریت که امروز بیست و چهارم مردادمماه به منظور بررسی روند اجرای پروژه مدیریت دانش با حضور اعضای این شورا در بانک برگزار شد، ضمن آن ارزی بهره مندی و توفیق در ایام عزاداری سید و سالار شهیدان حضرت امام حسین (ع) و باران با وفای ایشان و یادآوری در مورد لزوم رعایت موازین بهداشتی و توجه به اقدامات قطع زنجیره انتقال ویروس کرونا اظهار داشت: بحث مدیریت دانش به قدری اهمیت دارد که امروزه درجه پیشرفت و توسعه کشورها بر اساس منابعی که در اختیار دارند سنجیده نمی شود بلکه این تولید دانش است که جایگاه آنها را مشخص می سازد.

وی افزود: سرمایه گذاری برای رشد و پیشرفت به سمت توانمندسازی و ارتقای دانش نیروی انسانی سوق داده شده و کشورها از خروج نیروهای متخصص به هر شکل ممکن جلوگیری به عمل می آورند؛ در یک سازمان نیز توجه به این مقوله اجتناب ناپذیر است و باید از پتانسیل نیروهای متخصص و ماهر یک سازمان بیشترین بهره برداری را داشت. مدیرعامل بانک صنعت و معدن عنوان داشت: در راستای ارتقای دانش در این بانک نیز پروژه مدیریت دانش از سال ۹۴ در بانک صنعت و معدن آغاز شد و تاکنون اقدامات بسیار خوبی در خصوص استقرار آن به انجام رسیده است که لازم است شتاب بیشتری بگیرد و مجموعه ای ایجاد شود تا فرهنگ سازمانی مناسب آن ایجاد شده و شاهد نتایج مثبت آن در آینده نزدیک باشیم.

دکتر مهری خاطر نشان کرد: در خصوص اجرای کامل این پروژه مهم، بحث زمانبندی بسیار اهمیت دارد و علاوه بر جمع آوری و شناسایی تجارب و دانش موجود باید مکانیزم انتقال و بهره برداری از تجارب، مشخص شود و امکانی فراهم شود تا به طور سیستماتیک از تجارب مدیرعاملان پیشین و اعضای هیأت مدیره و دانش ارزسمندی که می توانند در اختیار مدیران و کارکنان فعلی قرار دهند، نهایت استفاده را ببریم. وی یادآور شد: امروزه تغییر

مدیرعامل بانک صنعت و معدن:

دانش هر سازمان، مهمترین سرمایه آن است



در تحولات در سازمان ها بسیار سریع اتفاق می افتد و باید پیاده سازی مدیریت دانش را تسریع نماییم تا هر چه سریعتر شاهد نتایج مثبت و تأثیر آن در بهبود فرآیندهای بانک و اثربخشی آن باشیم. دکتر مهری ادامه داد: هدف ما تبدیل شدن به بانک برتر در سطح کشور بود که خوشبختانه با تلاش و کار خوب تیمی همکاران در ارایه شاخص های عمومی و اختصاصی محقق گردید و در جشنواره شهید رجایی موفق به کسب عنوان برتر شدیم و جا شدیم از زحمات تمامی همکاران تقدیر و تشکر کنیم.

حسین عسکری عضو هیأت مدیره بانک صنعت و معدن با اشاره به روند مطلوب استقرار مدیریت دانش در این بانک اعلام داشت: سازمانی موفق است که همواره یادگیرنده باشد و با توجه به شرایط بازار و رقبا خود را با تغییرات و تحولات تطبیق دهد، دانش در آن نهادینه شود و فرهنگ یادگیری، مستندسازی تجربه و انتقال دانش و مهارت در آن ایجاد گردد. وی بیان داشت: لازم است مستند سازی تجارب و مدیریت دانش به اصلاح فرایندها و تسریع فعالیت بانک منجر شود و بتوانیم نتایج مؤثر آن را در انجام مأموریت بانک شاهد باشیم. عضو هیأت مدیره این بانک تأکید کرد: ضرورت دارد بحث مدیریت دانش را به سمت ایجاد و شناسایی و تشکیل سیستم ها ببریم و مسایل کلیدی و روز بانک را در این سیستم مورد بحث و همفکری قرار دهیم.

مدیرعامل بانک رفاه کارگران در آستانه سالروز تأسیس این بانک تأکید کرد:

آینده ای روشن و امید بخشی پیش روست

خدمات بهداشتی و درمانی هم وطنان به ویژه در دوران حساس کنونی که کشور گرفتار بیماری کرونا شده است، برنامه ریزی و تلاش برای ایجاد اشتغال و توسعه مسئولیت های اجتماعی در قالب فعالیت های آموزشی و تأسیس مدارس، ابرسانی به مناطقی که فاقد آب آشامیدنی سالم هستند، کمک به ساخت و توسعه مراکز ورزشی در راستای ترغیب و تشویق جوانان مستعد در عرصه ورزش در مناطق محروم و کمک به هم وطنان آسیب دیده از حوادث طبیعی

از جمله افتخارات بانک رفاه کارگران است. و اکنون نیز در دوران جدید با بهبود زیر ساخت های ارتباطی، استفاده از فناوری های نوین بانکداری و افزایش سرمایه بانک، بستر و زمینه ارائه خدمات گسترده تر و بهتر به مشتریان فراهم شده است. بدون شک همه این اتفاقات فرخنده و مبارک که بانک رفاه کارگران را در زمره بانک های مطرح و پیشرو کشور قرار داده است، جز با همت و تلاش تک تک کارکنان متعهد، صابق و راستین مجموعه و همراهی و همدلی و تحسین برانگیز سهامداران ومشتريان گرامی امکان پذیر نبوده و نیست. مطمئن هستیم که در سایه استفاده از توانمندی های موجود، تلاش و همت همگانی و خرد جمعی، آینده روشن تری پیش روی مجموعه بزرگ بانک رفاه کارگران است و بی شک ثمره این همدلی و همراهی نصیب هموطنان و مشتریان گرامی خواهد شد و ما نیز قردران این تلاش ها و همراهی ها هستیم. این روز فرخنده را به خانواده بزرگ بانک رفاه کارگران تبریک و تهنیت عرض نموده، سلامتی، بهروزی و سرپلندی همگان را از خدانود سبحان مسألت دارم. اسماعیل لله گانی

بانک و سرمایه

مدیرعامل بانک صنعت و معدن:

دانش هر سازمان، مهمترین سرمایه آن است

و تخصص همکاران و افزایش کارایی در بانک اعلام داشت: پروژه مدیریت دانش در این بانک از سال ۹۴ به صورت سازمان یافته کلید خورد و پس از تهیه نقشه راه، اقدامات برای اجرای عملی این پروژه به انجام رسید و در سال ۹۶ سامانه مدیریت دانش ایجاد و بهره برداری از آن آغاز شد.

مدیر امور سرمایه انسانی بانک افزود: مدیریت دانش باید تسهیل گر امور باشد و بار و فعالیت اضافی به سیستم و فرآیندهای بانک تحمیل نکند و باید در بطن عملیات و فرآیندهای کاری جاری شود و در این خصوص فرهنگ سازی شاد صورت پذیرد و ذخیره و انتقال آن به درستی صورت پذیرد.

حسین یوسفی مدیر استانی این بانک در استان مرکزی و رییس شعبه اراک عنوان داشت: در بحث جانشین بروری الزام و تأکید بیشتری در شعب وجود دارد و باید فرهنگ کار تیمی گسترش یابد و تمرکز بیشتری بر انتقال دانش صورت بگیرد.

مریم اسلمی رییس اداره منابع انسانی تصریح کرد:

همکاران ما در مدیریت آموزش تلاش های بسیاری در زمینه تدوین نقشه راه مدیریت دانش و معرفی و اجرای آن داشته اند و ۳ کتابچه نیز در این خصوص منتشر شده است؛ انحصار اطلاعاتی و دانش باید در بانک شکسته شود و لازم است در تبادل دانش کار و ایجاد طوفان اطلاعاتی گام های مؤثری برداریم.

وی عنوان کرد: سطح بلوغ فرآیندها را پشت سر گذاشته ایم و ضرورت دارد مدیریت دانش به صورت رسمی در همه فعالیت ها و فرآیندها مد نظر قرار گیرد و توجه ویژه ای به مباحث ساختاری آن داشته باشیم.

در این جلسه فهام گوهری کارشناس تجزیه و تحلیل سیستم های اداره آموزش این بانک گزارش مسوبلی از لزوم و روند اجرای پروژه مدیریت دانش در بانک صنعت و معدن ارایه کرد که مورد اقبال اعضای حاضر در جلسه قرار گرفت و مقرر شد در

محمد امینی مدیر بازرسی و پاسخگویی به شکایات نیز بیان داشت: بانک صنعت و معدن در زمینه استقرار مدیریت دانش، پیشرو می باشد و در راستای بلوغ آن بایستی تمامی فرآیندهای مدیریت دانش در فرآیندهای منابع انسانی ادغام شوند و در این زمینه بسترسازی مناسبی انجام شده که باید گسترش یابد.

علی عباسی مدیر امور سرمایه انسانی با اشاره به نقش مدیریت دانش در بهبود و ارتقای سطح دانش

مدیر عملیات بازار بورس کالای ایران خبر داد:

به زودی؛ عرضه سیمان کل کشور در بورس کالا



مدیر عملیات بازار بورس کالای ایران، از انجام

تهدیدات لازم برای عرضه کل سیمان تولیدی

کشور در این بازار خبر داد.

به گزارش اینپنا، عباس یعقوبی با بیان اینکه عرضه محصولات کل کشور در بورس کالا در کارگروه تنظیم بازار مطرح شده است، گفت: همچنان در جلسات کارشناسی بورس کالا بر این موضوع تأکید شده که همه عرضه‌ها برای بستر این بازار انجام شود. یعنی همه شرکت‌ها موظف شوند که همه سیمان تولیدی خود

را از طریق بورس کالا عرضه کنند.

وی افزود: نکته‌ای که بورس کالا بر آن تأکید دارد این است که برای همه شرکت‌های سیمانی کف عرضه تعیین شود تا مشخص شود چقدر باید عرضه کنند. در این شرایط تکلیف شرکت‌ها در عرضه هفتگی روشن است.

مدیر عملیات بازار بورس کالا با تأکید بر اینکه بستر این بازار برای همه عرضه‌ها فراهم است، گفت: تا کنون ۵۶ شرکت از ۷۸ شرکت سیمان در بورس کالا پذیرش شده‌ اند. سایر شرکت‌ها نیز باید نسبت به پذیرش و ارائه مدارک اقدام کنند، چراکه زمانی که عرضه‌ها از یک کانال انجام می‌شود کنترل آن برای نهادهای نظارتی هم راحت‌تر است. این نکته که همه عرضه‌ها باید از طریق بورس کالا صورت بگیرد هم در کارگروه تنظیم بازار مطرح شده است، هم در مجلس. یعقوبی با تأکید بر اینکه عرضه یک محصول از دو کانال باعث می‌شود از قیمت‌های کشف شده در بورس کالا سوءاستفاده شود، افزود: به همین دلیل تأکید شده همه شرکت‌ها سیمان را از طریق بورس کالا عرضه کنند. حتی انجمن سیمان طی مکاتباتی

رییس سازمان بورس و اوراق بهادار:

قیمت گذاری دستوری مانند سم، تهدید کننده معاملات بورس است

کرده بودند دوباره متقاضی خرید از شرکت‌های ایرانی خواهند شد.

تصمیم‌گیری درست دولت برای مدیریت شرکت‌های بورسی

دهقان دهنوی با بیان اینکه دولت علاوه بر نقش تنظیم‌گری نقش ناظر را هم برعهده دارد، گفت: مدیریت بخش قابل توجهی از شرکت‌های بورسی برعهده شرکت‌های وابسته به ارگان‌هایی مانند وزارت صنعت، معدن و تجارت، و وزارت اقتصاد و دارایی و وزارت نفت است.

رییس سازمان بورس و اوراق بهادار با اشاره به اینکه باید ضمن مدیریت درست این شرکت‌ها زمینه حفظ تولید، اشتغال و جریان مستمر فروش محصولات فراهم شود، افزود: سهامداران خود در این بازار از حقوقی برخوردارند که باید به طور حتم این موضوع مدنظر شرکت‌های مختلف قرار بگیرد و نباید به هیچ عنوان حقوق آنها نادیده گرفته شود. وی گفت: ما به دنبال این هستیم تا در جای که دولت نقش ناظر را برعهده دارد، مسوولیت پذیری کامل نسبت به بازار صورت بگیرد و در زمان رکود بازار ضمن حمایت از سهام شرکت های وابسته به خود، مانع از ریزش شدید سهام شرکت مدنظر شوند.

کسب بازدهی مناسب از بورس در میان‌مدت

وی با بیان اینکه بازار سهام در میان‌مدت و بلندمدت بازدهی خوبی را نسبت به همه بازارها در اختیار سرمایه گذاران قرار می‌دهد، گفت: این بدین معنا نیست که اگر سهامدار به صورت چشم بسته سهمی را خریداری کند و آن را نگه دارد بعد از چند سال سود قابل توجهی از کسب می‌کند بلکه سهامدار خرد باید دقت نظر داشته باشد که چه سهمی را با چه قیمتی خریداری کند، همچنین باید این موضوع مورد توجه باشد که سهم مدنظر متعلق به چه صنعتی است و آینده آن صنعت به چه صورتی خواهد بود.

عصرآزادی

دهمین سالگرد تاسیس بانک قرض الحسنه رسالت

یک دهه قبل در چنین روزی، نهال نخستین بانک قرض الحسنه خصوصی کشور کاشته شد و امروز با هم مسیر شدن با تغییراتی بسیار در سبک بانکداری دیجیتال به درختی تنومند و الماسی صیقل خورده تبدیل شده است.

روزی که نشان و لوگوی بانک قرض الحسنه رسالت رونمایی شد، این شعار را به همراه خود داشت **"بانکی اجتماعی با خدماتی نوین"**. ارزان و آسان بودن امروز ما همان واژه های هستند که ۱۰ سال پیش در لوگوی بانک به نمایش درآمده اند و خط مشی ما به سمت بانکداری بدون شعبه و نوین را ترسیم کردند. تحقق بانکداری بدون شعبه در ۱۴۰۰ را وعده کرده بودیم، با بانکداری اجتماعی آغاز کردیم و تغییر را کلید زدیم و به حول و قوه الهی بیشتر از ۱۴۰۰ نیز محقق شد. سیستم چابک را باین مدل از بانکداری، چابکتر و منعطف تر کردیم تا به امروز برسیم که بیش از هشت میلیون نفر عضو داریم. اکنون می توانیم بگوییم بانکی بدون شعبه هستیم واعضا می توانند با تمرکز بر فناوری های نوین تمام خدمات بانکی را از طریق همراه بانک، اینترنت بانک و پیشخوان مجازی رسالت به صورت ۲۴ ساعته در هفت روز هفته با محوریت سرعت و امنیت در بستر بانکداری دیجیتال دریافت نمایند. حال امروز نه تنها ایران که در تمام دنیا بر مدل بانکداری بدون شعبه و دیجیتال حمله می گذارد، چراکه شیوع ویروس کرونا نیز نیاز جامعه به خدمات بانکی غیرحضوری را بیش از پیش نمایان کرده است. بجمدهایی حال امروز خانواده بزرگ رسالت خوب است و این حال خوب را مرهون لطف ایزد منان و همت و تلاش تک تک همراهان در سراسر کشور می دانیم. در دهمین سالگرد آغاز حرکت در مسیر بانکداری قرض الحسنه که مصادف شده با هفتم محرم الحرام با استعانت از سیدالشهدا امیرالمومنین در این مسیر بهترین خدمات را به اعضای خانواده رسالت ارایه نماییم.

محمدحسین حسین زاده

لغو مجمع عمومی عادی سالیانه بانک قرض الحسنه رسالت

مجمع عمومی عادی سالیانه (نوبت دوم)صاحبان سهام بانک قرض الحسنه رسالت (شرکت سهامی عام) منتهی به پایان سال ۹۹ لغو شد.

به گزارش روابط عمومی بانک قرض الحسنه رسالت اعلام کرد: آگهی منتشره در روزنامه های اطلاعات و دنیای اقتصاد مورخ ۱۹/۵/۱۴۰۰ مبنی بر برگزاری مجمع عمومی عادی سالیانه (نوبت دوم) منتهی به ۱۹۹۹/۱۲/۳۰ در مورخ ۱۴۰۰/۵/۱۹ روز شنبه ساعت ۱۵:۰۰ برگزار نمی گردد و تصمیم گیری در خصوص دستورات جلسه به مجمع بعدی که تاریخ آن متعاقبا اعلام می گردد، موکول گردید .

دستور جلسه :

- استماع گزارش هیأت مدیره در خصوص عملکرد بانک در سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰.
- استماع گزارش حسابرس و بازرس قانونی در خصوص عملکرد مالی بانک طی سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰.
- بررسی و تصویب صورت های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰.
- انتخاب حسابرس و بازرس قانونی اصلی و علی البدل برای سال مالی ۱۴۰۰ و تعیین حق الزحمه آنها.
- تعیین روزنامه یا روزنامه های کثیر الانتشار جهت درج آگهی های بانک در سال مالی ۱۴۰۰.
- تنفیذ معاملات موضوع ماده ۱۲۹ قانون تجارت برای سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰.
- تعیین حق حضور در جلسات برای اعضای غیرموظف هیات مدیره برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹
- سایر مواردی که اتخاذ تصمیم در خصوص آنها در صلاحیت مجمع عمومی عادی باشد.

پیام تسلیت مدیرعامل بانک ملی ایران به مناسبت در گذشت جمعی از کارکنان

در پی جانباختن تعدادی از کارکنان بانک ملی ایران بر اثر ابتلا به بیماری کرونا، مدیرعامل این بانک پیام تسلیتی صادر کرد. به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، متن پیام محمد رضا حسین زاده به این شرح است:

انا لله و انا الیه راجعون

با کمال تأسف، گسترش بیماری کرونا در جهان و ایران، تا کنون جان کثیری از انسان ها را گرفتار آست. بسیار متنازیم که تعداد قابل توجهی از جانباختگان در اثر این بیماری از کارکنان نظام بانکی کشورمان و به ویژه همکاران بانک ملی ایران بوده اند. گرچه تلاش های گسترده ای برای مقابله با این ویروس منحوس صورت گرفته است، اما تقدیر الهی بر این بود که ما سوگوار این عزیزان باشیم. به تازگی، یکی از همکاران تلاشگر، ارزشمند و مهربان بانک ملی ایران، جناب آقای میر محمود موسوی رییس اداره کل مدیریت استراتژیک بانک ملی ایران و همسرشان پس از ابتلا به این بیماری به دیار باقی شتافتند. اینجانب ضمن عرض تسلیت ایام سوگواری شهادت سید و سالار شهیدان ابا عبدالله الحسین (ع)، ضایعه درگذشت همکارانمان را به همه بازماندگان تسلیت عرض می کنم و از خدای متعال طلب می کنم روح آن بزرگواران را که ششانه روز در حال خدمت رسانی به مردم عزیزمان بودند، با سیدالشهدا (ع) محشور فرماید. انشاءالله به لطف الهی، هر چه سریعتر این بیماری از جهان رخت بریندد و انسان بار دیگر روی آرامش ببیند.

<p>آگهی رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی (نوبت دوم)</p> <p>برابر آراء صادره هیات تعیین تکلیف مستقر در ثبت اسناد و املاک شهرستان سنندج تصرفات مالکانه باامعارض ضلعان ذیل تایید گردیده لذا بدین وسیله مشخصات املاک در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع عموم آگهی میگردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراض داشته می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ اصراخ الصاق در محل تا مدت دو ماه اعتراض خود را به این‌ اداره تسلیم نمایند، سپس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی اخذ و تحویل اداره ثبت نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول و گواهی اخذ تحویل اداره ثبت نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد. صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نیست.</p> <p>۱ – ششدانگ یکباب ساختمان بالمنافسه بنام ۱ – آقای صفر صادقیان فرزند عیسی صادره سنندج ۲ – آقای زرگار صادقیان فرزند عیسی صادره سنندج پلاک ۴۰۱۲ متر فرعی از ۲۳۶ فرعی از ۱۷۷ فرعی از ۴ اصلی بخش ده به مساحت ۱۱۴/۱۳ متر مربع خریداری از آقای محمد رشید عبدالهی به آدرس سنندج حسن آباد خیابان ۲۴ متری . (م الف: ۱۷۶۸)</p> <p>تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۵/۱۰</p> <p>تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۵/۳۱</p> <p>هیوا احمدیان – رئیس اداره ثبت منطقه ۲ سنندج</p>

مفقود گردیده (نوبت دوم)

مردک فسارغ التحصیلی اینجانب ابراهیم فتحی فرزند عزت اله به شماره شناسنامه ۰۵۹۹۷۳۷۷۱ صادره جلفا در مقطع کارشناسی رشته حسابداری صادره از واحد دانشگاهی تبریز به شماره و تاریخ ثبت در سازمان ۸۵۰/۰۹/۲۶ – ۹۹۲۴۶ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار میباشد از یابنده تقاضا میشود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز واقع در دو کیلومتری جاده تبریز – تهران مجتمع آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی تبریز – ساختمان اداری -اداره امور فارغ التحصیلان ارسال نمایند.

تاریخ انتشار نوبت اول:۱۳۰۰/۰۵/۱۲

تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۳۰۰/۰۵/۳۱

تاریخ انتشار نوبت سوم:۱۳۰۰/۰۶/۱۵